
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/12/2023 | Edição: 229 | Seção: 3 | Página: 186

Órgão: Ministério dos Transportes/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e

Administração/Coordenação-Geral de Recursos Logísticos

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 13/2023

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

50000025714202301. , publicada no D.O.U de 27/11/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de

pessoa jurídica especializada, para a execução de serviços comuns de engenharia, consistentes na

modernização integral, com substituição, de 15 (quinze) elevadores (sociais, privativos e de serviço), dos

Edifícios Sede e Anexo, Bloco R, Esplanada dos Ministérios, em Brasília/DF, com manutenção de caráter

preventivo e corretivo, conforme especificações, condições e exigências estabelecidas no edital e seus

anexos. Novo Edital: 04/12/2023 das 09h00 às 12h00 e de14h00 às 17h00. Endereço: Esplanada Dos

Minist. Bl. r Sala 5 Edíficio Anexo - Ala Oeste BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 04/12/2023

às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 19/12/2023, às 10h00 no site

www.comprasnet.gov.br.

VICTOR HUGO MARTINS DOS SANTOS

Coordenador-geral de Licitações e Contratos

(SIDEC - 01/12/2023) 390004-39000-2023NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


